UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

THANH TRA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức năm 2022

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND ngày 03/7/2015 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Thanh tra tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 1879/QĐ-UBND ngày

22/11/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Đề án đổi mới, sắp xếp

tinh gọn tổ chức bộ máy của Thanh tra tỉnh theo Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII;

Căn cứ Nghị quyết số 187/NQ-HĐND ngày 15/12/2021 của HĐND tỉnh về

việc quyết định giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính

Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức năm 2022 đối với các phòng thuộc Thanh

tra tỉnh như sau:

1. Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: 04 biên chế.

2. Văn phòng: 07 biên chế.

3. Phòng Nghiệp vụ 1: 11 biên chế.

4. Phòng Nghiệp vụ 2: 08 biên chế.

5. Phòng Nghiệp vụ 3: 05 biên chế.

Điều 2. Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng

Nghiệp vụ có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Trà My

		2022-01-06T13:57:39+0700

		2022-01-06T14:29:54+0700

		2022-01-06T14:29:07+0700

		2022-01-06T14:29:07+0700

		2022-01-06T14:31:29+0700